
KKSST ZPRÁVY |č.9| 2015/2016 STRANA | 1 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU 

Zprávy |č.9| 2015/2016 

25. 02. 2016 

1. Nominace na Mistrovství ČR mužů a žen - jednotlivců: 

Mistrovství ČR mužů a žen - jednotlivců se koná v Jablonci nad Nisou ve dnech 18.03 - 20.03.2016. 

Kvóty KV kraje: 2 muži a 1 žena. 

Nominace muži: Žák Jan, Hobl Lukáš 

Náhradníci muži: 1, Žaloudík; 2, Kořínek; 3, Provazník Jiří; 4, Völgyesi 

Nominace ženy: Polcarová Anežka 

Náhradnice ženy: 1, Vysocká; 2, Hryzáková 3, Nesměráková 

Nominování hráči a hráčky se na MČR mužů a žen zaregistrují pomocí formuláře, který bude 

přístupný od 29.02.2016 do 10.03.2016 na www.ping-pong.cz/mcr-prihlasovani. 

2. Seminář rozhodčích licence „A“: 

Přílohou těchto zpráv je pozvánka na seminář rozhodčích licence „A“ při MČR dospělých v Jablonci 

nad Nisou. 

3. Doškolení trenérů všech licencí: 

Přílohou těchto zpráv je pozvánka na doškolení trenérů všech licencí 19.03.2016 při MČR dospělých 

v Jablonci nad Nisou. 

4. Nominace mládeže na Mistrovství ČR: 

Přílohou těchto zpráv je nominace mládeže na MČR. 

5. Změny SŘ: 

Do 04.03.2016 je možnost navrhovat změny SŘ a to u V. Drozdy předsedy STK ČAST 

6. Pokuty: 

STK uděluje pokutu družstvu TJ Slavoj Kynšperk B ve výši Kč 100,- (2 x 50,-) za nedodržení 

Rozpisu krajských soutěží bod č. 21 (nevyplnění konečného výsledku v registru v den utkání do 

22:00 h, Divize – 13. a 14. kolo) v souladu s platným sazebníkem pokut. Pokuta je splatná do 3 týdnů 

od vydání těchto Zpráv. Číslo účtu 78-2460100247/0100, VS 3440900614. Doklad o zaplacení 

pokuty zaslat poštou nebo mailem předsedovi STK.  

STK uděluje pokutu družstvu TJ Ostrov A ve výši Kč 200,- (2 x 100,-) za nedodržení Rozpisu 

krajských soutěží bod č. 21 (pozdě zaslaný zápis utkání, Divize – 15. a 16. kolo) v souladu s platným 

sazebníkem pokut. Pokuta je splatná do 3 týdnů od vydání těchto Zpráv. Číslo účtu 78-

2460100247/0100, VS 3440300214. Doklad o zaplacení pokuty zaslat poštou nebo mailem 

předsedovi STK. 

 

 

http://www.ping-pong.cz/mcr-prihlasovani


KKSST ZPRÁVY |č.9| 2015/2016 STRANA | 2 

7. Dotace: 

VV KKSST schválil dotace účastníkům MČR, jednotlivci 500,- Kč,  družstva 1.000,- Kč. 

Dotace budou účastníkům proplaceny po skončení MČR. 

 

 JUDr. Ivan Dospíšil Mgr. Michal Janský Mgr. Jan Kořínek 

místopředseda VV KKSST sekretář KKSST předseda STK 


